

比較表 - 1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名		平成28年度 防災・安全交付金(修繕)橋梁補修(地方道)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	238,815,299		234,260,785			250,500,434	
共通仮設費	式	18,918,445		20,604,200			22,561,353	
純工事費	式	257,733,744		254,864,985			273,061,787	
現場管理費	式	66,292,725		33,300,000			35,000,000	
工事原価	式	324,026,469		288,164,985			308,061,787	
一般管理費等	式	38,703,531		11,715,015			12,058,213	
工事価格合計	式	362,730,000		299,880,000		320,120,000	320,120,000	
消費税	式	29,018,400		23,990,400		25,609,600	25,609,600	
工事費計	式	391,748,400		323,870,400		345,729,600	345,729,600	

比較表 - 2 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名		平成28年度 防災・安全交付金(修繕)橋梁補修(地方道)工事										
工程	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
仮橋工	1	式	208,402,294	1		201,812,495		1		207,824,440		
上部工	1	式	149,702,997	1		148,078,580		1		151,510,177		
上部工	1	式	148,204,038	1		146,576,840		1		146,576,840		
仮橋上部	159	t	4,676,190	159	21,700	3,450,300		159	21,700	3,450,300	1.0	
仮橋上部工材料費	1	式	69,410,850	1	69,400,000	69,400,000		1	69,400,000	69,400,000	1.0	
覆工板設置[仮橋]	1192	m <sup>2</sup>	64,373,960	1192	53,700	64,010,400		1,192	53,700	64,010,400	1.0	
仮設高欄 防護柵(ガードレール)	272	m	752,352	272	3,100	843,200		272	3,100	843,200	1.0	
仮設高欄材料費 防護柵	1	式	4,910,000	1	4,910,000	4,910,000		1	4,910,000	4,910,000	1.0	
仮設高欄 仮設ガードレール	136	m	376,176	136	1,900	258,400		136	1,900	258,400	1.0	
仮設高欄材料費 仮設ガードレール	1	式	3,672,000	1	3,672,000	3,672,000		1	3,672,000	3,672,000	1.0	
仮設高欄 B・C部手摺	4	m	3,612	4	910	3,640		4	910	3,640	1.0	
仮設高欄材料費 B・C部手摺	2	基	28,898	2	14,450	28,900		2	14,450	28,900	1.0	
アスファルト舗装工	1	式	1,498,959	1		1,501,740		1		3,293,640		
表層(車道・路肩部) t=5cm	927	m <sup>2</sup>	1,498,959	927	1,620	1,501,740		927	1,620	1,501,740	1.0	
表層(車道・路肩部) t=3cm 改質 夜間施工								927	1,400	1,297,800		
表層(歩道部)								225	2,196	494,100		
照明工								1		1,639,697		
照明灯撤去								3	11,140	33,420		
引込柱基礎設置								1	46,180	46,180		
引込柱設置								1	59,590	59,590		
照明柱受けブラケット設置								4	67,937	271,748		
照明柱設置								4	204,280	817,120		
屋外露出配管敷設								134	1,153	154,502		
屋外露出配管敷設								21	1,194	25,074		
屋外配線								164	1,035	169,740		
屋外配線								20	898	17,960		
屋外配線								5	959	4,795		
分電盤移設								1	24,800	24,800		
自動点滅装置移設								1	3,528	3,528		
接地D種								1	11,240	11,240		
下部工	1	式	58,699,297	1		53,733,915		1		56,314,263		
橋台工	1	式	8,979,625	1		8,153,915		1		8,702,295		
床掘り(掘削)	135	m <sup>3</sup>	277,020	135	2,060	278,100		135	2,060	278,100	1.0	
埋戻し	68	m <sup>3</sup>	205,768	68	3,030	206,040		68	3,030	206,040	1.0	
基面整正	36	m <sup>2</sup>	13,032	36	370	13,320		36	370	13,320	1.0	
コンクリート 橋台	43	m <sup>3</sup>	809,260	43	18,820	809,260		22	18,820	414,040	1.0	
コンクリート 橋台 早強コンクリート								22	20,350	447,700		

型枠	110	m <sup>2</sup>	788,040	110	7,170	788,700		110	7,170	788,700	1.0	
均しコンクリート	4	m <sup>3</sup>	92,000	4	23,000	92,000		4	23,000	92,000	1.0	
型枠	5	m <sup>2</sup>	18,115	5	3,630	18,150		5	3,630	18,150	1.0	
鉄筋	0.13	t	16,484	0.13	126,800	16,484		0.13	126,800	16,484	1.0	
鉄筋	1.18	t	147,146	1.18	124,700	147,146		1.18	124,700	147,146	1.0	
鉄筋	0.45	t	56,115	0.45	124,700	56,115		0.45	124,700	56,115	1.0	
養生工	43	m	16,555	43	390	16,770		43	390	16,770	1.0	
アンカー工	48	本	90,480	48	1,640	78,720		48	1,640	78,720	1.0	
杭橋脚打込	10	本	5,373,100	10	460,000	4,600,000		10	460,000	4,600,000	1.0	
定規設置工	2	回	393,400	2	175,000	350,000		2	175,000	350,000	1.0	
下部工材料費	1	式	683,110	1	683,110	683,110		0		0	0.0	設計変更
下部工材料費								1	957,670	957,670		
コンクリート構造物取壊し								10	11,400	114,000		
擁壁工								2	12,810	25,620		
擁壁工								3	27,240	81,720		
布製型枠設置工								1		1,209,676		
掘削積込								10.9	1,884	20,536		
機械法面整形工								130	778	101,140		
布製型枠工								136	8,000	1,088,000		
橋脚工	1	式	49,719,672	1		45,580,000		1		46,402,292	1.0	
橋脚設置工	65	t	3,426,800	65	47,000	3,055,000		72	47,000	3,384,000	1.0	
杭橋脚打込	62	本	32,063,530	62	460,000	28,520,000		62	460,000	28,520,000	1.0	
継施工費								4	26,500	106,000		
定規設置工	7	回	1,376,900	7	175,000	1,225,000		7	175,000	1,225,000	1.0	
CRID機材組立解体工	2	回	605,400	2	270,000	540,000		2	270,000	540,000	1.0	
下部工材料費	1	式	12,247,042	1	12,240,000	12,240,000		0		0	0.0	設計変更
下部工材料費								1	12,627,292	12,627,292		
取付道路	1	式	10,632,982	1		10,716,780		1		15,419,221		
道路土工	1	式	1,407,820	1		1,425,100		1		2,779,528		
掘削工	1	式	26,460	1		26,600		1		26,600	1.0	
掘削	140	m	26,460	140	190	26,600		140	190	26,600	1.0	
盛土工	1	式	1,207,480	1		1,223,000		1		1,480,640		
埋戻し	20	m <sup>3</sup>	60,520	20	3,030	60,600		20	3,030	60,600	1.0	
路床盛土	490	m <sup>3</sup>	114,660	490	240	117,600		490	240	117,600	1.0	
路体(築堤)盛土	680	m <sup>3</sup>	105,400	680	160	108,800		680	160	108,800	1.0	
積込(ルース)	1300	m <sup>3</sup>	239,200	1300	190	247,000		1,300	190	247,000	1.0	
土砂等運搬	1300	m <sup>3</sup>	687,700	1300	530	689,000		1,100	530	583,000	1.0	
土砂等運搬								190	1,828	347,320		
整地								170	96	16,320		
法面整形工	1	式	173,880	1		175,500		1		175,500		
法面整形(盛土部)	270	m	173,880	270	650	175,500		270	650	175,500	1.0	
左岸仮設ヤード養生								1		1,096,788		
砕石敷設								180	2,800	504,000		
防草シート張り工								200	1,033	206,600		
埋設表示シート								250	237	59,250		
土木シート敷設								560	440	246,400		

暗渠排水管設置								46	618	28,428		
吸い出し防止シート設置								90	579	52,110		
舗装工	1		3,252,193	1		3,263,230		1		3,783,271		
舗装準備工	1	式	46,110	1		47,850		1		127,820		
不陸整正 車道舗装	411	m <sup>2</sup>	43,566	411	110	45,210		804	110	88,440	1.0	
不陸整正 歩道舗装	24	m <sup>2</sup>	2,544	24	110	2,640		122	110	13,420	1.0	
不陸整正 管理道取付								115	110	12,650		
不陸整正 民地取付								121	110	13,310		
アスファルト舗装工 車道舗装	1	式	2,490,535	1		2,495,750		1		2,688,240		
下層路盤(車道・路肩部)	745	m <sup>2</sup>	625,055	745	840	625,800		804	840	675,360	1.0	
上層路盤(車道・路肩部)	745	m <sup>2</sup>	585,570	745	790	588,550		804	790	635,160	1.0	
表層(車道・路肩部)	745	m <sup>2</sup>	1,279,910	745	1,720	1,281,400		801	1,720	1,377,720	1.0	
アスファルト舗装工 歩道舗装	1	式	320,433	1		323,420		1		405,520		
下層路盤(歩道部)	103	m <sup>2</sup>	191,683	103	1,870	192,610		134	1,870	250,580	1.0	
表層(車道・路肩部)	103	m <sup>2</sup>	128,750	103	1,270	130,810		122	1,270	154,940	1.0	
アスファルト舗装工 管理道取付	1	式	247,248	1		247,860		1		260,280		
下層路盤(車道・路肩部)	102	m <sup>2</sup>	72,012	102	710	72,420		88	710	62,480	1.0	
表層(車道・路肩部)	102	m <sup>2</sup>	175,236	102	1,720	175,440		115	1,720	197,800	1.0	
アスファルト舗装工 民地取付	1	式	147,867	1		148,350		1		301,411		
下層路盤(車道・路肩部)	69	m <sup>2</sup>	48,714	69	710	48,990		121	710	85,910	1.0	
表層(車道・路肩部)	69	m <sup>2</sup>	99,153	69	1,440	99,360		0		0	0.0	設計変更
表層(車道・路肩部)								121	1,781	215,501		
排水構造物工	1	式	1,561,518	1		1,561,960		1		1,625,440		
側溝工	1	式	1,561,518	1		1,561,960		1		1,625,440		
暗渠排水管	20	m	64,400	20	3,220	64,400		0		0	0.0	設計変更
暗渠排水管 夜間施工								20	3,325	66,500		
プレキャストU型側溝	98	m	779,688	98	7,960	780,080		92	7,960	732,320	1.0	
プレキャストU型側溝	4	m	66,680	4	16,670	66,680		8	16,670	133,360	1.0	
プレキャストU型側溝	9	m	172,980	9	19,220	172,980		9	19,220	172,980	1.0	
側溝蓋	88	枚	249,040	88	2,830	249,040		82	2,830	232,060	1.0	
側溝蓋	10	枚	35,550	10	3,560	35,600		10	3,560	35,600	1.0	
側溝蓋	13	枚	193,180	13	14,860	193,180		17	14,860	252,620	1.0	
防護柵工	1	式	2,830,712	1		2,889,880		1		4,103,378		
路側防護柵工	1	式	1,810,442	1		1,831,820		1		2,905,388		
ガードレール	254	m	1,712,722	254	6,750	1,714,500		126	6,750	850,500	1.0	
ガードレール	14	m	97,720	14	8,380	117,320		14	8,380	117,320	1.0	
ガードレール								84.0	19,200	1,612,800		
ガードレール								13	1,580	20,540		
運搬工								2	18,010	36,020		
クッションドラム設置								2	25,200	50,400		
車線分離標設置								4	20,790	83,160		
視線誘導標設置								8	3,806	30,448		
視線誘導版設置								8	5,500	44,000		
視線誘導版設置								8	5,500	44,000		
矢印板撤去								2	4,050	8,100		
矢印板設置								2	4,050	8,100		

防止柵工	1	式	564,850	1		605,800		1		624,440		
転落(横断)防止柵	65	m	564,850	65	9,320	605,800		67	9,320	624,440	1.0	
防音パネル工	1	式	404,700	1		404,700		1		298,650		
仮設防音パネル工	30	m	404,700	30	13,490	404,700		0		0	0.0	設計変更
仮設防音パネル工								30	9,955	298,650		
かご工	1	式	50,720	1		47,560		1		274,900		
ふとんかご	4	m	50,720	4	11,890	47,560		0	11,890	0	1.0	
L型擁壁								10	27,490	274,900		
区画線工	1	式	168,152	1		173,160		1		238,046		
区画線工	1	式	168,152	1		173,160		1		238,046		
溶融式区画線 実線	299	m	84,617	299	290	86,710		84	290	24,360	1.0	
溶融式区画線 破線								56	562	31,472		
溶融式区画線 実線	30	m	20,160	30	680	20,400		51	680	34,680	1.0	
溶融式区画線 ゼブラ								14.0	1,293	18,102		
溶融式区画線	16	m	8,880	16	560	8,960		0		0	0.0	設計変更
ペイント式区画線	519	m	54,495	519	110	57,090		712	110	78,320	1.0	
区画線消去								46	417	19,182		
区画線消去								103	310	31,930		
擁壁工	1	式	987,926	1		981,620		1		2,378,308		
L型擁壁工								1		325,966		
プレキャスト擁壁 H=1250								4	27,940	111,760		
プレキャスト擁壁 H=1000								4	21,600	86,400		
プレキャスト擁壁 H=750								4	15,140	60,560		
プレキャスト擁壁 H=500								2	12,810	25,620		
歩車道境界ブロック								13	3,202	41,626		
土工								1		1,204,881		
床掘								40	1,740	69,600		
埋戻し								10	2,344	23,440		
スパイラル管								2	1,160	2,320		
場所打擁壁工	1	式	509,530	1		509,530		1		218,000		
小型擁壁	7	m	509,530	7	72,790	509,530		8	25,400	203,200	0.3	設計変更
型枠工								2	7,400	14,800		
補強土壁工	1	式	478,396	1		472,090		1		567,601		
壁面組立工	24	m <sup>2</sup>	50,376	24	2,100	50,400		27	2,100	56,700	1.0	
天端組立工	8	m	4,360	8	550	4,400		8	550	4,400	1.0	
まき出し・敷均し・締固め工	65	m <sup>3</sup>	36,205	65	540	35,100		83	540	44,820	1.0	
補強材敷設工	52	m	5,304	52	110	5,720		70	110	7,700	1.0	
水平排水材設置工	10	m	630	10	70	700		10	70	700	1.0	
材料費	1	式	381,521	1	375,770	375,770		0		0	0.0	設計変更
材料費								1	453,281	453,281		
構台設置工								1		196,080		
歩道用仮設構台								1		196,080		
構台設置工								7.2	3,900	28,080		
構台設置工								1.0	168,000	168,000		
照明工								1		83,780		
防犯灯移設工								1		83,780		

照明柱撤去工								0.5	22,280	11,140		
照明柱設置工								0.5	22,280	11,140		
照明柱基礎移設工								1	31,000	31,000		
嵩上げ工								1	30,500	30,500		
構造物撤去工	1	式	424,661	1		421,830		1		511,250		
防護柵撤去工	1	式	138,290	1		138,520		1		99,060		
防護柵撤去(ガードレール)	37	m	43,660	37	1,180	43,660		39	1,180	46,020	1.0	
防護柵撤去(ガードレール)	70	m	71,400	70	1,020	71,400		35	1,020	35,700	1.0	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	46	m	23,230	46	510	23,460		34	510	17,340	1.0	
構造物取壊し工	1	式	65,468	1		66,830		1		103,070		
コンクリート構造物取壊し	4	m <sup>3</sup>	24,160	4	6,040	24,160		10	6,040	60,400	1.0	
舗装版切断	31	m	14,973	31	490	15,190		31	490	15,190	1.0	
舗装版破砕	229	m <sup>2</sup>	26,335	229	120	27,480		229	120	27,480	1.0	
排水構造物撤去工	1	式	68,133	1		63,520		1		113,440		
U型側溝撤去	33	m	56,298	33	1,560	51,480		65	1,560	101,400	1.0	
蓋版撤去	26	枚	10,764	26	420	10,920		26	420	10,920	1.0	
蓋版撤去	7	枚	1,071	7	160	1,120		7	160	1,120	1.0	
縁石撤去工	1	式	38,123	1		38,190		1		38,190		
歩車道境界ブロック撤去	67	m	38,123	67	570	38,190		67	570	38,190	1.0	
運搬処理工	1	式	114,647	1		114,770		1		157,490		
現場発生品運搬 スクラップ ヘビーH2	1	回	7,581	1	7,590	7,590		1	7,590	7,590	1.0	
殻運搬 As	11	m <sup>3</sup>	26,136	11	2,380	26,180		11	2,380	26,180	1.0	
殻運搬 無筋Co	4	m <sup>3</sup>	5,252	4	1,320	5,280		10	1,320	13,200	1.0	
殻運搬 二次製品	6	m <sup>3</sup>	7,878	6	1,320	7,920		6	1,320	7,920	1.0	
殻処分 スクラップ ヘビーH2	2	t	-18,000	2	-9,000	-18,000		0	-9,000	0	1.0	
殻処分 As	24	t	28,800	24	1,200	28,800		24	1,200	28,800	1.0	
殻処分 無筋Co	10	t	12,000	10	1,200	12,000		24	1,200	28,800	1.0	
殻処分 二次製品	15	t	45,000	15	3,000	45,000		15	3,000	45,000	1.0	
道路改良 菊池氏宅乗入れ	1	式	510,713	1		512,100		1		1,617,612		
道路土工	1	式	104,924	1		105,670		1		166,350		
掘削工	1	式	34,884	1		35,020		1		61,800		
掘削	17	m <sup>3</sup>	34,884	17	2,060	35,020		30	2,060	61,800	1.0	
路床盛土工	1	式	70,040	1		70,650		1		104,550		
路床盛土	30	m <sup>3</sup>	19,260	30	650	19,500		60	650	39,000	1.0	
埋戻し	5	m <sup>3</sup>	15,130	5	3,030	15,150		5	3,030	15,150	1.0	
積込(ルーズ)	50	m <sup>3</sup>	9,200	50	190	9,500		70	190	13,300	1.0	
土砂等運搬	50	m <sup>3</sup>	26,450	50	530	26,500		70	530	37,100	1.0	
舗装工	1	式	200,988	1		201,960		1		885,697		
アスファルト舗装工 車道舗装	1	式	200,988	1		201,960		1		710,041		
下層路盤(車道・路肩部)	108	m <sup>2</sup>	76,248	108	710	76,680		108	710	76,680	1.0	
表層(車道・路肩部)	108	m <sup>2</sup>	124,740	108	1,160	125,280		108	1,160	125,280	1.0	
表層(車道・路肩部)								108	2,392	258,336		
手盛りアスカーブ								15	883	13,245		
グルーピング工								110	2,150	236,500		
安全施設工								1		54,000		
安全施設工								1		54,000		

安全施設工								1	54,000	54,000		
側溝工								1		175,656		
自由勾配側溝設置								8	7,477	59,816		
グレーチング蓋								4	12,560	50,240		
浸透側溝底板								4	5,000	20,000		
吸い出し防止シート設置								40	440	17,600		
砕石敷設								10	2,800	28,000		
擁壁工	1	式	204,801	1		204,470		1		456,020		
補強土壁工 補強土壁	1	式	204,801	1		204,470		0		0		
壁面組立工	16	m <sup>2</sup>	33,584	16	2,100	33,600		0	2,100	0	1.0	
天端組立工	17	m	9,265	17	550	9,350		0	550	0	1.0	
まき出し・敷均し、締固め工	24	m <sup>3</sup>	13,368	24	540	12,960		0	540	0	1.0	
水平排水材設置工	8	m	504	8	70	560		0	70	0	1.0	
材料費	1	式	148,080	1	148,000	148,000		0	148,000	0	1.0	
プレキャスト擁壁工								1		456,020		
プレキャストL型擁壁								2	37,300	74,600		
プレキャストL型擁壁								4	31,840	127,360		
プレキャストL型擁壁								4	27,940	111,760		
プレキャストL型擁壁								4	21,600	86,400		
プレキャストL型擁壁								2	15,140	30,280		
プレキャストL型擁壁								2	12,810	25,620		
植生マット工								1		55,545		
植生マット敷設								69	805	55,545		
道路改良 今村橋西交差点改良	1	式	595,784	1		596,700		1		612,327		
道路土工	1	式	29,494	1		29,570		1		29,570		
掘削工	1	式	14,364	1		14,420		1		14,420		
掘削	7	m <sup>3</sup>	14,364	7	2,060	14,420		7	2,060	14,420	1.0	
埋戻し	1	式	15,130	1		15,150		1		15,150		
埋戻し	5	m <sup>3</sup>	15,130	5	3,030	15,150		5	3,030	15,150	1.0	
舗装工	1	式	79,396	1		79,510		1		85,479		
アスファルト舗装工 車道舗装	1	式	79,396	1		79,510		1		85,479		
基層(車道・路肩部)	5	m <sup>2</sup>	12,050	5	2,410	12,050		5	2,410	12,050	1.0	
表層(車道・路肩部)	5	m <sup>2</sup>	11,980	5	2,400	12,000		5	2,400	12,000	1.0	
表層(車道・路肩部)	47	m <sup>2</sup>	55,366	47	1,180	55,460		0	1,180	0	1.0	
表層(歩道部)								47	1,307	61,429		
排水構造物工	1	式	400,332	1		400,500		1		410,158	1.0	
側溝工	1	式	342,482	1		342,650		1		352,308	1.0	
組み合わせL型側溝	17	m	156,434	17	9,210	156,570		17	9,210	156,570	1.0	
自由勾配側溝								1	9,658	9,658		
プレキャストU型側溝	16	m	140,768	16	8,800	140,800		16	8,800	140,800	1.0	
側溝蓋	16	枚	45,280	16	2,830	45,280		16	2,830	45,280	1.0	
集水柵・マンホール工	1	式	57,850	1		57,850		1		57,850		
現場打ち集水柵	1	箇所	40,560	1	40,560	40,560		1	40,560	40,560	1.0	
蓋	1	枚	17,290	1	17,290	17,290		1	17,290	17,290	1.0	
構造物撤去工	1	式	86,562	1	87,120	87,120		1	87,120	87,120		
構造物取壊し工	1	式	38,637	1		39,030		1		39,030		

コンクリート構造物取壊し	2	m <sup>3</sup>	12,080	2	6,040	12,080		2	6,040	12,080	1.0	
コンクリート構造物取壊し	1	m <sup>3</sup>	11,400	1	11,400	11,400		1	11,400	11,400	1.0	
舗装版切断	19	m	9,177	19	490	9,310		19	490	9,310	1.0	
舗装版破碎	52	m <sup>2</sup>	5,980	52	120	6,240		52	120	6,240	1.0	
排水構造物撤去工	1	式	2,448	1		2,560		1		2,560		
蓋版撤去	16	枚	2,448	16	160	2,560		16	160	2,560	1.0	
縁石撤去工	1	式	9,673	1		9,690		1		9,690		
歩車道境界ブロック撤去	17	m	9,673	17	570	9,690		17	570	9,690	1.0	
運搬処理工	1	式	35,804	1		35,840		1		35,840		
殻運搬 As	2	m <sup>3</sup>	4,752	2	2,380	4,760		2	2,380	4,760	1.0	
殻運搬 無筋Co	2	m <sup>3</sup>	2,626	2	1,320	2,640		2	1,320	2,640	1.0	
殻運搬 鉄筋Co	2	m <sup>3</sup>	2,626	2	1,320	2,640		2	1,320	2,640	1.0	
殻処分 As	4	t	4,800	4	1,200	4,800		4	1,200	4,800	1.0	
殻処分 無筋Co	5	t	6,000	5	1,200	6,000		5	1,200	6,000	1.0	
殻処分 二次製品	5	t	15,000	5	3,000	15,000		5	3,000	15,000	1.0	
旧橋撤去工	1	式	7,830,417	1		7,932,580		1		10,017,960		
構造物撤去工	1	式	4,479,314	1		4,568,620		1		4,602,060		
防護柵撤去工	1	式	16,995	1		17,100		1		17,100		
防護柵撤去(ガードレール)	15	m	16,995	15	1,140	17,100		15	1,140	17,100	1.0	
伸縮装置撤去工	1	式	408,660	1		404,040		1		471,380		
伸縮装置撤去	42	m	408,660	42	9,620	404,040		49	9,620	471,380	1.0	
構造物取壊し工	1	式	2,819,730	1		2,820,000		1		2,807,160		
舗装版破碎	30	m <sup>2</sup>	106,530	30	3,560	106,800		36	3,560	128,160	1.0	
コンクリート構造物取壊し	238	m <sup>3</sup>	2,713,200	238	11,400	2,713,200		235	11,400	2,679,000	1.0	
運搬処理工	1	式	1,233,929	1		1,327,480		1		1,306,420		
現場発生品運搬 スクラップ ヘビーH2	5	回	43,455	5	8,700	43,500		6	8,700	52,200	1.0	
殻運搬 As	30	m <sup>3</sup>	39,390	30	1,320	39,600		36	1,320	47,520	1.0	
殻運搬 鉄筋Co	238	m <sup>3</sup>	301,784	238	1,660	395,080		235	1,660	390,100	1.0	
殻処分 スクラップヘビーH2	14	t	-126,000	14	-9,000	-126,000		18	-9,000	-162,000	1.0	
殻処分 As	69	t	82,800	69	1,200	82,800		83	1,200	99,600	1.0	
殻処分 鉄筋Co	595	t	892,500	595	1,500	892,500		586	1,500	879,000	1.0	
構造物撤去工(歩道橋上部)	1	式	1,278,265	1		1,290,240		1		2,713,320		
防護柵撤去工	1	式	108,768	1		109,440		1		164,160		
防護柵撤去(ガードレール)	96	m	108,768	96	1,140	109,440		144	1,140	164,160	1.0	
照明装置撤去工	1	式	9,730	1		9,620		1		19,240		
照明装置撤去	1	本	9,730	1	9,620	9,620		2	9,620	19,240	1.0	
伸縮装置撤去工	1	式	48,650	1		48,100		1		76,960		
伸縮装置撤去	5	m	48,650	5	9,620	48,100		8	9,620	76,960	1.0	
支承撤去工	1	式	86,112	1		86,080		1		129,120		
支承撤去	8	支承	86,112	8	10,760	86,080		12	10,760	129,120	1.0	
構造物取壊し工	1	式	1,109,228	1		1,119,440		1		2,462,200		
舗装版破碎	4	m <sup>2</sup>	14,204	4	3,560	14,240		5	3,560	17,800	1.0	
橋体撤去工	1	日	516,000	1	516,000	516,000		1	1,572,000	1,572,000	3.0	設計変更
床版2次破碎	18	m <sup>2</sup>	205,200	18	11,400	205,200		26	11,400	296,400	1.0	
鋼材2次切断	96	m	373,824	96	4,000	384,000		144	4,000	576,000	1.0	
運搬処理工	1	式	-84,223	1		-82,440		1		-138,360		



現場発生品運搬 スクラップ ヘビーH2	1	回	4,752	1	4,760	4,760		2	4,760	9,520	1.0	
現場発生品運搬 スクラップ ヘビーH1	9	回	78,219	9	8,700	78,300		13	8,700	113,100	1.0	
殻運搬 As	4	m <sup>3</sup>	5,072	4	1,660	6,640		5	1,660	8,300	1.0	
殻運搬 鉄筋Co	18	m <sup>3</sup>	23,634	18	1,320	23,760		26	1,320	34,320	1.0	
殻処分 スクラップ ヘビーH2	1	t	-9,000	1	-9,000	-9,000		2	-9,000	-18,000	1.0	
殻処分 スクラップ ヘビーH1	25	t	-262,500	25	-10,500	-262,500		38	-10,500	-399,000	1.0	
殻処分 As	8	t	9,600	8	1,200	9,600		12	1,200	14,400	1.0	
殻処分 鉄筋Co	44	t	66,000	44	1,500	66,000		66	1,500	99,000	1.0	
構造物撤去工(車道下部)	1	式	1,942,634	1		1,943,460		1		2,454,780		
構造物取壊し工	1	式	1,345,200	1		1,345,200		1		1,698,600		
コンクリート構造物取壊し	118	m <sup>3</sup>	1,345,200	118	11,400	1,345,200		149	11,400	1,698,600	1.0	
運搬処理工	1	式	597,434	1		598,260		1		756,180		
殻運搬 鉄筋Co	118	m <sup>3</sup>	154,934	118	1,320	155,760		149	1,320	196,680	1.0	
殻処分 鉄筋Co	295	t	442,500	295	1,500	442,500		373	1,500	559,500	1.0	
構造物撤去工(歩道下部)	1	式	130,204	1		130,260		1		247,800		
構造物取壊し工	1	式	91,200	1	91,200	91,200		1	171,000	171,000		
コンクリート構造物取壊し	8	m <sup>3</sup>	91,200	8	11,400	91,200		15	11,400	171,000	1.0	
運搬処理工	1	式	39,004	1		39,060		1		76,800		
殻運搬 鉄筋Co	8	m <sup>3</sup>	10,504	8	1,320	10,560		15	1,320	19,800	1.0	
殻処分 鉄筋Co	19	t	28,500	19	1,500	28,500		38	1,500	57,000	1.0	
仮設工	1	式	10,843,109	1		12,690,130		1		15,008,874		
指定仮設工	1	式	5,481,957	1		5,455,130		1		7,773,874		
工事用道路工	1	式	2,222,160	1		2,238,500		1		1,810,550		
工事用道路盛土	2500	m <sup>3</sup>	522,500	2500	209	522,500		890	209	186,010	1.0	
積込(ルーズ)	2300	m <sup>3</sup>	423,200	2300	190	437,000		1,600	190	304,000	1.0	
土砂等運搬	2300	m <sup>3</sup>	1,216,700	2300	530	1,219,000		1,600	530	848,000	1.0	
工事用道路盛土撤去	240	m <sup>3</sup>	59,760	240	250	60,000		660	250	165,000	1.0	
敷鉄板								437	120	52,440		
敷鉄板賃料								34	1,870	63,580		
敷鉄板賃料								63	3,040	191,520		
土留・仮締切工	1	式	1,205,090	1		1,206,500		1		3,859,856		
締切盛土	1400	m <sup>3</sup>	854,000	1400	610	854,000		3,700	610	2,257,000	1.0	
掘削	1000	m <sup>3</sup>	249,000	1000	250	250,000		3,200	250	800,000	1.0	
締切盛土撤去	410	m <sup>3</sup>	102,090	410	250	102,500		2,300	250	575,000	1.0	
整地								4,747	48	227,856		
積込(ルーズ)								420	190	79,800		
水替工								1		229,920		
ポンプ設置・撤去工								2	68,580	137,160		
締切排水工								1	92,760	92,760		
作業ヤード整備工	1	式	2,054,707	1		2,010,130		1		1,873,548		
サンドマット	717	m <sup>2</sup>	115,437	717	170	121,890			170		1.0	
サンドマット								498	3,606	1,795,788		
安定シート・ネット	1434	m <sup>2</sup>	630,960	1434	440	630,960		0	440	0	1.0	
ヤード造成	950	m <sup>3</sup>	198,550	950	210	199,500		0	210	0	1.0	
整地								810	96	77,760		
積込(ルーズ)	950	m <sup>3</sup>	174,800	950	190	180,500		0	190	0	1.0	

土砂等運搬	950	m <sup>3</sup>	502,550	950	530	503,500		0	530	0	1.0	
敷鉄板	715	m <sup>2</sup>	84,370	715	120	85,800		0.0	120	0	1.0	
敷鉄板賃料	154	枚	348,040	154	1,870	287,980		0	1,870	0	1.0	
任意仮設工	1	式	5,361,152	1		7,235,000		1		7,235,000		
橋梁足場工	1	式	2,280,610	1	2,570,000	2,570,000		1	2,570,000	2,570,000	1.0	
寒中養生工	1	式	15,342	1	75,000	75,000		1	75,000	75,000	1.0	
交通管理工	1	式	3,065,200	1	4,590,000	4,590,000		1	4,590,000	4,590,000	1.0	
* 直接工事費 *			238,815,299			234,260,785				250,500,434		
運搬費	1	式	6,825,916	1		14,604,200		1		11,432,825		
運搬費	1	式	6,825,916	1		14,604,200		1		11,432,825		
運搬費	1	式	6,825,916	1		14,604,200		1		11,432,825		
重建設機械分解組立輸送費	2	回	1,601,800	2	1,100,000	2,200,000		1	1,100,000	1,100,000	1.0	
重建設機械分解組立輸送費	1	回	185,200	1	1,000,000	1,000,000		1	1,000,000	1,000,000	1.0	
重建設機械分解組立輸送費	1	回	1,942,000	1	2,000,000	2,000,000		0	2,000,000	0	1.0	
仮設材運搬費	187	t	2,125,816	187	39,100	7,311,700		395	18,515	7,313,425	0.5	入札時より変更後の数量を予測していたため
仮設材運搬費	126	t	491,400	126	12,800	1,612,800		134	12,800	1,715,200	1.0	
仮設材運搬費	123	t	479,700	123	3,900	479,700		78	3,900	304,200	1.0	
準備費								1	2,711,228	2,711,228		
伐木・伐竹								14,200	110	1,562,000		
運搬								14,200	32	454,400		
玉切工								102	214	21,828		
木根等処分費 樹木幹								23	13,000	299,000		
木根等処分費 樹木根								22	17,000	374,000		
技術管理費								1		297,300		
施工形態動向調査								1	11,000	11,000		
土質試験費								7	40,900	286,300		
安全費								1		120,000		
工事看板増設								20	6,000	120,000		
* 共通仮設費計算額 *			12,092,529			6,000,000				8,000,000		
* 共通仮設費計 *			18,918,445			20,604,200				22,561,353		
* 純工事費 *			257,733,744			254,864,985				273,061,787		
* 現場管理費 *			66,292,725			33,300,000				35,000,000		
* 工事原価 *			324,026,469			288,164,985				308,061,787		
* 一般管理費等 *			38,703,531			11,715,015				12,058,213		
* 工事価格計 *			362,730,000			299,880,000				320,120,000		
* 消費税 *			29,018,400			23,990,400				25,609,600		
* 工事費計 *			391,748,400			323,870,400				345,729,600		







比較表-6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

工事名		平成28年度 防災・安全交付金(修繕)橋梁補修(地方道)工事							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価(A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価(B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等			
仮橋上部工	橋梁世話役	30,400	15.5	(株)TRフェクト (協力会社10年以上)	30,400	15.5	(株)TRフェクト (協力会社10年以上)	1.0		
	橋梁特殊工	28,200	43.9		28,200	43.9		1.0		
	普通作業員	18,100	25.9		18,100	25.9		1.0		
覆工板設置工	土木一般世話役	21,600	8.2		21,600	8.2		1.0		
	とび工	22,500	26.5		22,500	26.5		1.0		
	普通作業員	18,100	10.0		18,100	10.0		1.0		
仮設高欄設置工 (防護柵・ガード レール・手摺)	土木一般世話役	21,600	6.3		21,600	6.3		1.0		
	普通作業員	18,100	22.6		18,100	22.6		1.0		
	溶接工	24,500	11.3		24,500	11.3		1.0		
アスファルト舗装工	普通作業員	18,100	8.0	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	18.0	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	1.0		
	特殊作業員	21,000	4.0		21,000	9.0		1.0		
	特殊運転手	20,000	2.0		20,000	4.5		1.0		
	土木一般世話役	21,600	8.0		21,600	18.0		1.0		
照明工	電工				19,600	23.6	(株)丸子信州電気 (協力会社10年以上)			
	普通作業員				18,100	6.1				
	橋梁世話役				30,400	0.3				
	橋梁特殊工				28,200	1.3				
橋台工	普通作業員	18,100	44.1	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	44.6	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	1.0		
	特殊作業員	21,000	30.6		21,000	30.6		1.0		
	特殊運転手	20,000	17.4		20,000	17.7		1.0		
	土木一般世話役	21,600	33.9	(株)小宮山土木 (協力会社10年以上)	21,600	35.5	(株)小宮山土木 (協力会社10年以上)	1.0		
	鉄筋工	22,200	10.0		22,200	10.0		1.0		
	型枠工	21,300	12.9		21,300	12.9		1.0		
	とび工	22,500	2.0		22,500	2.0		1.0		
ブロック工				22,000	0.3	1.0				
布製型枠設置	普通作業員			(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	3.6	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)			
	特殊運転手				20,000	1.0				
	一般運転手				17,400	1.0				
	布製型枠工				30,000	0.5				
	特殊作業員				21,000	0.7				
	土木一般世話役				21,600	1.5				
橋脚工	普通作業員	18,100	57.0	(株)小宮山土木 (協力会社10年以上)	18,100	57.5	(株)小宮山土木 (協力会社10年以上)	1.0		
	特殊作業員	21,000	78.7		21,000	78.7		1.0		
	土木一般世話役	21,600	43.5		21,600	43.5		1.0		
	橋梁世話役	30,400	13.6		30,400	14.1		1.0		
	橋梁特殊工	28,200	25.5		28,200	30.1		1.0		
	溶接工	24,500	20.0		24,500	21.2		1.0		
	とび工	22,500	13.0		22,500	13.0		1.0		

取付道路 道路土工	普通作業員	18,100	12.4	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	12.4	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	1.0	
	特殊作業員	21,000	1.0		21,000	1.0		1.0	
	特殊運転手	20,000	23.6		20,000	23.2		1.0	
	一般運転手	17,400	39.6		17,400	46.6		1.0	
	土木一般世話役	21,600	2.2		21,600	2.2		1.0	
取付道路 左岸架設ヤード整備	普通作業員			-	18,100	7.8	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)		
	土木一般世話役				21,600	3.5			
	特殊作業員				21,000	0.3			
	特殊運転手				20,000	0.3			
取付道路 舗装工	普通作業員	18,100	9.2	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	12.2	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	1.0	
	特殊作業員	21,000	5.9		21,000	7.6		1.0	
	特殊運転手	20,000	9.0		20,000	11.7		1.0	
	土木一般世話役	21,600	3.4		21,600	6.8		1.0	
取付道路 排水構造物工	普通作業員			-	18,100	0.3	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)		
	土木一般世話役				21,600	0.2			
取付道路 防護柵工	普通作業員	18,100	24.8	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	30.2	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	1.0	
	土木一般世話役	21,600	7.4		21,600	10.7		1.0	
	特殊運転手	20,000	0.5		20,000	1.0		1.0	
	特殊作業員	21,000	0.5		21,000	1.0		1.0	
取付道路 擁壁工	型枠工	21,300	7.0	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	21,300	7.5	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	1.0	
	普通作業員	18,100	10.3		18,100	21.3		1.0	
	土木一般世話役	21,600	4.3		21,600	6.8		1.0	
	特殊運転手	20,000	0.5		20,000	2.0		1.0	
	一般運転手				17,400	1.0			
	ブロック工				22,000	2.8			
	特殊作業員	21,000	7.1		21,000	8.5		1.0	
取付道路 構造物撤去工	普通作業員	18,100	4.4	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	6.8	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	1.0	
	特殊作業員	21,000	2.5		21,000	3.8		1.0	
	特殊運転手	20,000	0.9		20,000	1.2		1.0	
	一般運転手	17,400	1.0		17,400	2.0		1.0	
	土木一般世話役	21,600	0.8		21,600	1.3		1.0	
橋台設置工	土木一般世話役			(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	21,600	0.6	(株)平林工業 (協力会社10年以上)		
	とび工				22,500	0.9			
	普通作業員				18,100	2.0			
菊池氏宅乗入れ 道路改良工	普通作業員	18,100	2.5	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	6.2	(株)平林工業 (協力会社10年以上)	1.0	
	特殊作業員	21,000	0.8		21,000	1.6		1.0	
	一般運転手	17,400	0.5		17,400	1.5		1.0	
	特殊運転手	20,000	2.1		20,000	5.1		1.0	
	土木一般世話役	21,600	2.0		21,600	2.5		1.0	
	ブロック工				22,000	0.8			
今村橋西交差点 道路改良工	ブロック工	22,000	0.2	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	22,000	0.2	(株)平林工業 (協力会社10年以上)	1.0	
	普通作業員	18,100	2.9		18,100	3.0		1.0	
	特殊作業員	21,000	1.4		21,000	1.4		1.0	
	土木一般世話役	21,600	1.0		21,600	1.1		1.0	
	一般運転手	17,400	0.3		17,400	0.3		1.0	
	特殊運転手	20,000	1.8		20,000	1.8		1.0	
	型枠工	21,300	0.4		21,300	0.4		1.0	

旧橋撤去工 (車道上部)	土木一般世話役	21,600	26.4		21,600	26.7		1.0	
	普通作業員	18,100	30.3		18,100	31.2		1.0	
	特殊作業員	21,000	33.3		21,000	35.0		1.0	
	一般運転手	17,400	3.0		17,400	3.2		1.0	
	特殊運転手	20,000	26.4		20,000	26.5		1.0	
	溶接工	24,500	0.3		24,500	0.3		1.0	
旧橋撤去工 (歩道橋上部)	土木一般世話役	21,600	3.8		21,600	5.5		1.0	
	普通作業員	18,100	11.2		18,100	22.4		1.0	
	特殊作業員	21,000	4.1		21,000	4.5		1.0	
	一般運転手	17,400	1.0		17,400	1.5		1.0	
	特殊運転手	20,000	3.6		20,000	4.0		1.0	
	橋梁世話役	30,400	1.4		30,400	3.6		1.0	
	橋梁特殊工	28,200	7.6		28,200	20.4		1.0	
	溶接工	24,500	7.2		24,500	10.7		1.0	
旧橋撤去工 (車道下部)	普通作業員	18,100	8.0	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	18,100	9.5	(株)石原工務店 (協力会社10年以上)	1.0	
	特殊作業員	21,000	5.5		21,000	7.0		1.0	
	一般運転手	17,400	1.0		17,400	1.5		1.0	
	特殊運転手	20,000	6.5		20,000	7.8		1.0	
	土木一般世話役	21,600	4.0		21,600	6.0		1.0	
	普通作業員	18,100	1.0		18,100	1.8		1.0	
旧橋撤去工 (歩道下部)	特殊作業員	21,000	0.8		21,000	1.8		1.0	
	一般運転手	17,400	0.4		17,400	0.8		1.0	
	特殊運転手	20,000	0.8		20,000	0.9		1.0	
	土木一般世話役	21,600	0.6		21,600	0.9		1.0	
工事用道路工	特殊運転手	20,000	15.6		20,000	8.6		1.0	
	普通作業員	18,100	7.0		18,100	1.3		1.0	
	一般運転手	17,400	25.0		17,400	17.5		1.0	
土留・仮締切工	特殊運転手	20,000	20.0		20,000	47.5		1.0	
	普通作業員	18,100	16.0		18,100	30.1		1.0	
水替工	土木一般世話役				21,600	1.0			
	特殊作業員				21,000	0.2			
	普通作業員				18,100	4.0			
作業ヤード整備工	特殊運転手	20,000	7.0		20,000	2.0		1.0	設計変更 設計変更
	普通作業員	18,100	6.3		18,100	2.0		1.0	
	とび工	22,500	0.7					-	
	一般運転手	17,400	10.0					-	
橋梁足場工	橋梁特殊工	28,200	63.0	(株)TRフェクト (協力会社10年以上)	28,200	63.0	(株)TRフェクト (協力会社10年以上)	1.0	
	土木一般世話役	21,600	2.0		21,600	2.0		1.0	
	とび工	22,500	7.0		22,500	7.0		1.0	
	普通作業員	18,100	1.5		18,100	1.5		1.0	
交通管理工	交通誘導警備員B	(9,700)	(316.0)		14,750 (平均)	316.0	(有)セントラル (株)グローバル警備保障 (協力会社10年以上)	1.5	



比較表 - 7 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

工事名	平成28年度 防災・安全交付金(修繕)橋梁補修(地方道)工事																										(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が 減点されます)						
	工種	種別	入札時 配置予定人数													工事完成時 配置予定人数													計 (B)					
			普通 作業員	特殊 作業員	土木 一般 世話役	一般運 転手	特殊 運転手	橋梁 世話役	橋梁 特殊工	型枠工	溶接工	鉄筋工	とび工	ブロッ ク工	交通 誘導員 B	計 (A)	普通 作業員	特殊 作業員	土木 一般 世話役	一般運 転手	特殊 運転手	橋梁 世話役	橋梁 特殊工	型枠工	布製 型枠工	溶接工				鉄筋工	とび工	ブロッ ク工	電工	交通 誘導員 B
仮橋上部工		25.9					15.5	43.9							85.3	25.9																85.3	1.0	
覆工板設置工		10.0		8.2											44.7	10.0		8.2										26.5			44.7	1.0		
仮設高欄設置工		22.6		6.3								11.3			40.2	22.6		6.3							11.3					40.2	1.0			
アスファルト舗装工		8.0	4.0	8.0		2.0									22.0	18.0	9.0	18.0		4.5										49.5	2.3			
照明工																6.1					0.3	1.3							23.6	31.3				
橋台工		44.1	30.6	33.9		17.4						12.9		10.0	2.0	150.9	44.6	30.6	35.5		17.7				12.9		10.0	2.0	0.3		153.6	1.0		
布製型枠設置工																3.6	0.7	1.5	1.0	1.0					0.5					8.3				
橋脚工		57.0	78.7	43.5			13.6	25.5		20.0		13.0			251.3	57.5	78.7	43.5			14.1	30.1			21.2		13.0			258.1	1.0			
取付道路 道路土工		12.4	1.0	2.2	39.6	23.6									78.8	12.4	1.0	2.2	46.6	23.2										85.4	1.1			
取付道路 左岸架設ヤード整備																7.8	0.3	3.5		0.3										11.9				
取付道路 排水橋造物工																0.3		0.2												0.5				
取付道路 舗装工		9.2	5.9	3.4		9.0									27.5	12.2	7.6	6.8		11.7										38.3	1.4			
取付道路 防護柵工		24.8	0.5	7.4		0.5									33.2	30.2	1.0	10.7		1.0										42.9	1.3			
取付道路 擁壁工		10.3	7.1	4.3		0.5						7.0			29.2	21.3	8.5	6.8	1.0	2.0				7.5			2.8			49.9	1.7			
取付道路 橋造物撤去工		4.4	2.5	0.8	1.0	0.9									9.6	6.8	3.8	1.3	2.0	1.2										15.1	1.6			
橋台設置工																2.0		0.6									0.9			3.5				
菊池氏宅乗入れ 道路改良工		2.5	0.8	2.0	0.5	2.1									7.9	6.2	1.6	2.5	1.5	5.1							0.8			17.7	2.2			
今村橋西交差点 道路改良工		2.9	1.4	1.0	0.3	1.8						0.4			8.0	3.0	1.4	1.1	0.3	1.8				0.4			0.2			8.2	1.0			
旧橋撤去工 (車道上部)		30.3	33.3	26.4	3.0	26.4							0.3		119.7	31.2	35.0	26.7	3.2	26.5					0.3					122.9	1.0			
旧橋撤去工 (歩道橋上部)		11.2	4.1	3.8	1.0	3.6	1.4	7.6		7.2					39.9	22.4	4.5	5.5	1.5	4.0	3.6	20.4			10.7					72.6	1.8			
旧橋撤去工 (車道下部)		8.0	5.5	4.0	1.0	6.5									25.0	9.5	7.0	6.0	1.5	7.8										31.8	1.3			
旧橋撤去工 (歩道橋下部)		1.0	0.8	0.6	0.4	0.8									3.6	1.8	1.8	0.9	0.8	0.9										6.2	1.7			
工事用道路工		7.0			25.0	15.6									47.6	1.3				17.5	8.6									27.4	0.6	設計変更		
土留・仮締切工		16.0				20.0									36.0	30.1					47.5									77.6	2.2			
水替工																4.0	0.2	1.0												5.2				
作業ヤード整備工		6.3			10.0	7.0						0.7			24.0					2.0	2.0									4.0	0.2	設計変更		
橋梁足場工		1.5		2.0								63.0			73.5	1.5		2.0						63.0			7.0			73.5	1.0			
交通管理工														316.0	316.0														316.0	316.0	1.0			
合計		315.4	176.2	157.8	81.8	137.7	30.5	140.0	20.3	38.8	10.0	49.2	0.2	316.0	1473.9	392.3	192.7	190.8	78.9	166.8	33.5	158.7	20.8	0.5	43.5	10.0	49.4	4.1	23.6	316.0	1681.6			

資料3 自社労務者の職種ごとの配置計画

職種別労務者配置計画の比較表

工事名		平成28年度 防災・安全交付金(修繕)橋梁補修(地方道)工事												
工種	種別	入札時 配置予定人数					計 (A)	工事完成時 配置予定人数					計 (B)	
		交通誘導 員B						交通誘導 員B						
交通管理工		316					316	0						0
合計		316					316	0						0



確認様式-2 (黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計) 比較表1	345,729,600円
最終契約額(C)(工事費計) 比較表1	345,729,600円
落札率(A/a) 比較表1	82.67%
最終実績率(B/C) 比較表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--